
                                                         
 

 Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione.it  

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Benedetto Fazio – tel. 0906983241 - email:benedetto.fazio@istruzione.it; 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il D.lgs. 16/04/1994, n. 297; 

Visto  il D.P.R. 9/05/1994, n. 487 come modificato dal D.P.R. 30/10/1996, n. 693; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 1074 del 20/11/2019; 

Visto  il Decreto Dipartimentale del MIUR n. 2200 del 06/12/2019 con il quale si disciplina la procedura 

selettiva, per titoli, finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di personale che ha svolto per 

almeno 10 anni servizi di pulizia e ausiliari presso le istituzioni scolastiche statali, in qualità di 

dipendente a tempo indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale n. 1022 del 20/01/2019; 

Visto  il D.P.R. 31/05/1974, n. 420, con particolare riferimento all’art. 11 lett. b); 

Acquisita la disponibilità del personale individuato; 

 

DISPONE 

 

La commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli di cui alle premesse, è così composta:  

   

Cognome e nome Qualifica Sede servizio Funzione 

 

 

Cavallaro Angelo 

 

Dirigente Scolastico 

I.C. “Catalfamo”  

Messina 

 

Presidente 

 

Di Bella Sara 

Funzionario 

Amministrativo Area III   

USR Sicilia  

Uff. VIII Messina 

 

Componente 

 

Scoglio Antonina 

Assistente 

Amministrativo 

L.S. “Archimede” Messina 

Utilizzata presso USR 

Sicilia Uff. VIII Messina 

 

Componente 

 

Fiumanò Giovanni  

 

Assistente Area II-F3 

USR Sicilia  

Uff. VIII Messina 

 

Segretario 

 

Ai sensi dell’art. 7 del citato D.D. n. 1074, nei confronti dei componenti la commissione, si applicano le 

incompatibilità di cui all’art. 9 del D.P.R. 9/05/1994, n. 487 così come integrato dal D.P.R. 30/10/1996, n. 

693. 

 

 

Il DIRIGENTE 

Filippo Ciancio 
                                                                                                                                            

  
 
Ai Membri della Commissione 
Alle OO..SS. della scuola 
Al sito Web 
 
 
 

mailto:antonino.cernuto.me@istruzione.it
mailto:giuseppe.scilipoti2@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2020-01-21T11:48:15+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2020-01-22T09:51:03+0100
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0000916.22-01-2020




